MEE.

Rasaerba e Tondeuses e Lawn Mowers
Rasenmiiher o Cortacesped e Gazonmaaimachines

RICAMBI
RECHANGES
SPARE PARTS
ERSATZTEILE
RECAMBIOS
ONDERDELEN

mod. 640/E




od. 840/

50/1 -

48
47

‘44 S

45+ 7

i

e

P,

33-
34—

57 33




mod. 640 E- 1100 W

"TAV.1

N.ord. - N. pieces RICAMBI RECHANGES RECAMBIOS
part. N. - bestell N. SPARE PARTS ERSATZEILE ONDERDELEN
1 10393103 g:glcei?ock %{?gcgr‘mattlastung gggﬁho
2 103957 03 laorg;.(llgng fermo g%getrjsncgarret ﬁgﬂl(c;esrujecién
4 10402401 \sfié?ew \éics:hraube ts%rr?liggf TTSQ M8x50
5 10389103 2:%?:@2& ﬁggteldﬁaﬁa?'le El;-,labg?r%?]der
6 10aseto0 | ioauolletame | s oo awomoscarto | 5 | TOTG
7 20734900 | Vioauofletante | s lomloautomoscante | 3 | ;5 TCTC
8 20135720 Xci:tlg ;utofilettante ‘éicszhraube tsc::r}:l:ggfautorroscante Tgel_;)%st
o 10402402  [oncels prdele prandel ons
10 1011ag0 | ddoagaleto | e lerca plomila s
110 1385 10 | Oprimelore completo | arer mlor complete | ubrerotor conplto
12 20 1176 83 | ventola helice héliqe LEROY @14
20 3974 03 | cooling fan Lafterrad ventilator IBMEI @17
13 10 3921 00 | condensatore condensateur condensador 12uF IBMEI
10 3964 00 | condenser Kondensator condensator 16uF LEROY
1410397200 | 000 O e | Emator i Bremse | motor metrem IBMEI 1100 W
15 103978 00 motore autofrenante moteur avec frein motor autofrenante D.22PF
motor with brake Elektromotor mit Bremse | motor met rem LEROY 1100 W
16 103966 00 ;gfew \éits:hraube ts%rrl;llilcl)céf ‘TE M8x30
1710114200 | [EE0R Soneibe Borgring 28
18 103848 00 ﬁg‘;‘"eua glavette ggﬁa"e‘a 4x4x21
19 10396303 | D50 CoPImOlcrs 1 | Mouorashiins Ul | bodem motorul
20 201062 00 \rn?gsdr?élra dentellata g)cnt:iggz ggarggﬁlé\ dentada O8/E
21 203230 | U5, Livave b TE W20
22 10381008 | S O P one | O tsgehause | boschermus "
23 10391303 | SEECRC Hattor houder
2410120530 | {208 Suasonge
25 10121730 | TR Foder. Veor -
(28 10107302 | R0 e Bepporiaesrues | goborte meda
27 10150000 | SCOCCa chassis chasie Mod. 640
28 201063 00 | dado scrou. tuerca M8
20 10107301 | CRE 2 G, Ragnater o> | sebmun o
30 10397003 | BELO AT Messorhater assonhouder 217
01/1995

159




mod. 640 E - 1100 W TAV.1
| M.ord, - M. pleces RICAMBI RECHANGES RECAMBIOS Q

part. N. - bestell N. SPARE PARTS ERSATZEILE ONDERDELEN

31 10125060 | 372 ame cuchilla 1 cm.40
32 10380603 ;fé?ew gihraube& gﬁ:{??:ng 1

a3 20101700 dade goroy. twerca 12 M10
34 30 1021 00 rondella rondelle arandela 8 G10/E

washer Scheibe borgring

a5 20113000 on%ela pondelle g{f‘rggﬁg‘ 4 | 10,5730
a6 10 1072 03 :eea\\,/i folievanmn‘m ruota lﬁgg\él Ea;lggg? elevacion rueda 4

a7 10 2725 00 ;?;ngfi elastica gﬁ?ﬁjg@ g(r)a;ggﬁlcf elastica 4 ?13x1 5
38 10107100 \s/gSew gghrmb& tsocrl:r‘ggf 4

39 10120077 ﬁﬁé@l Rag Qﬁ?a 4 @170
40 10120090 ;gfew gﬁhraube é%rr?ﬁg;f 4

41 10114802 | SPPO il tapor 4

@ torwrn EE fellceur et 1

@ wizos | lndocsEle e et | b eencasmak |

w“ wraiTes | SO CEle | e el | B renncnak | |

s wizss dlocompen | baccompel | sesocompste

s touzizio| fancomeioe | gudenpleiew | me e e |

7 t040e003 | formacawd refucetle | juistoatle «

@ t0i2iza | TAosueiore | gudonaweron | goe e e

49 107345 00 \Szgiaeijmﬂ!mtam@ vﬁ?ghraube ;ocrggggfautorroscame > | TCTC @ax2s
aowmeo| IO gmmmer mEs, o EMERS
51 102403 00 | dado gerou tuerca 2 M8
2101480 10 | FUBPOMC puppon jopace 2

5 10121050 | SeCcocomple | pac compe @

54 20121043 | 55°CC o o 1

55 20121030 | (o8 s2cc0 Sy bestdorgesaco | 4
5710121900 | gusneto Suenent coinee :

58 10120087 | 1402 e :

01/1995

— 160 ~—

5,

PN




